MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Gabinete do Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 165/2018

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais de acordo com o Artigo 69, Inciso IX da
Lei Orgânica do Município combinado com o Artigo 1.º da Lei Municipal de n.º
27/2018 de 17/07/2018 publicada no Órgão Oficial do Município na data de
19/07/2018, Edição 2939, página 1-A tornar segurados do (RPPS - REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL) os Servidores relacionados no ANEXO I
desta Portaria a contar de 01/08/2018.

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul - PR, 02 de Agosto de 2018.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

ANEXO-I

MATR NOME ADMISSÃO CPF CARGO NÍVEL

34762-1 Acir Wanderlei Alves de Oliveira 02/03/2009 240.953.549-68 Dentista J-04

34789-1 Ayane Borges Guimarães 02/03/2009 966.556.401-30 Dentista J-04

35980-1 Bruno Henrique Delazari Foroni 08/05/2009 023.120.239-38 Dentista J-04

34746-1 Jakson Caprini Provin 02/03/2009 047.771.529-01 Dentista J-04

34738-1 José Henrique Buzzachera Sironi 02/03/2009 825.990.689-91 Dentista J-04

MATR NOME ADMISSÃO CPF CARGO NÍVEL

35742-1 Eva Marcanssoni Rochi 03/04/2009 718.033.439-15 Enfermeira I-04

34703-1 Fabiano Popia 02/03/2009 041.301.589-02 Enfermeiro I-04

37575-1 Leandro José Michelon 12/11/2010 033.204.589-73 Enfermeiro I-03

34681-1 Liliam Ana Bortoluzzi 02/03/2009 029.329.299-09 Enfermeira I-04

36714-1 Milane Scarpari 22/02/2010 066.097.209-32 Enfermeira I-03

34690-1 Neuza Maria de Siqueira Cordeiro 02/03/2009 757.291.729-15 Enfermeira I-04

MATR NOME ADMISSÃO CPF CARGO NÍVEL

38121-1 Deocleia Aparecida Siqueira dos Santos 13/05/2011 044.719.409-70 Agente de Combate a Endemias H-03

36412-1 Gerson Antonio Kailer 18/11/2009 620.401.549-49 Agente de Combate a Endemias H-03

38415-1 Herondi de Oliveira Sales 08/11/2011 488.046.149-00 Agente de Combate a Endemias H-02

36439-1 Iovane Paulo Pahano 18/11/2009 010.210.739-46 Agente de Combate a Endemias H-03

36421-1 Maria Aparecida Anevam 18/11/2009 940.849.399-00 Agente de Combate a Endemias H-03

37087-1 Marines Aparecida Marcante Pereira 09/04/2010 028.555.819-66 Agente de Combate a Endemias H-03

38423-1 Simone Lacerda Dudek 11/11/2011 025.714.919-89 Agente de Combate a Endemias H-03

32794-1 Valmir Barbosa Trindade 01/02/2007 706.214.119-49 Agente de Combate a Endemias H-04

MATR NOME ADMISSÃO CPF CARGO NÍVEL

32140-1 Adenir Guisso da Costa 01/02/2007 008.700.509-31 Agente Comunitário de Saúde G-04

33073-1 Adriana Terezinha Gmoach da Cruz 17/07/2007 880.330.589-00 Agente Comunitário de Saúde G-04

36820-1 Ana Cléia Trevisani 10/03/2010 048.890.309-21 Agente Comunitário de Saúde G-03

33065-1 Augusta Vieira Coradeli 06/07/2007 786.871.959-15 Agente Comunitário de Saúde G-08

32255-1 Cleoni Carmo da Silva 01/02/2007 880.356.119-68 Agente Comunitário de Saúde G-04

37451-1 Cleonice Roratto Gavlik 17/09/2010 955.524.059-00 Agente Comunitário de Saúde G-03

37346-1 Cristiane Ferreira dos Santos 18/08/2010 063.572.529-05 Agente Comunitário de Saúde G-03

33201-1 Daiana Souza de Oliveira 29/10/2007 057.926.469-61 Agente Comunitário de Saúde G-04

33260-1 Daniele Tereza Gonçalves de Lima Pires 13/02/2008 050.299.169-03 Agente Comunitário de Saúde G-04

32280-1 Denise Soares da Roxa 01/02/2007 044.657.949-16 Agente Comunitário de Saúde G-04

38041-1 Edimara Carneiro 05/04/2011 059.807.389-24 Agente Comunitário de Saúde G-03

32298-1 Eliane de Fatima Almeida Muller 01/02/2007 940.756.119-49 Agente Comunitário de Saúde G-04

33022-1 Elizabeth Pereira de Lima Trindade 20/06/2007 023.082.119-70 Agente Comunitário de Saúde G-04

32328-1 Everaldo Batista Severiano 01/02/2007 038.380.739-59 Agente Comunitário de Saúde G-04

32336-1 Fabiana Kovalski Marques 01/02/2007 043.001.729-43 Agente Comunitário de Saúde G-04

32352-1 Ilda Teston 01/02/2007 034.381.359-90 Agente Comunitário de Saúde G-04

32361-1 Iolanda Nogueira 01/02/2007 588.808.289-91 Agente Comunitário de Saúde G-04

33278-1 Ivanilde Berger Nogueira 13/02/2008 020.771.279-45 Agente Comunitário de Saúde G-04

38091-1 Ivanira Miss Armiliato 13/04/2011 006.196.219-82 Agente Comunitário de Saúde G-03

32379-1 Ivete Povoroznyk Frandolozo 01/02/2007 050.527.419-10 Agente Comunitário de Saúde G-04

32387-1 Izoneide de Fatima Palhano Rodrigues 01/02/2007 041.243.579-90 Agente Comunitário de Saúde G-04

32409-1 Jaquiane Oleinik Gonçalves 12/02/2007 058.587.289-95 Agente Comunitário de Saúde G-04

32425-1 Joselia de Fátima Lara 01/02/2007 046.696.809-43 Agente Comunitário de Saúde G-04

36846-1 Kariane de Souza Orlowski 10/03/2010 063.332.009-99 Agente Comunitário de Saúde G-03

32450-1 Lucimara Aparecida Drabeski 01/02/2007 062.526.009-03 Agente Comunitário de Saúde G-04

38385-1 Marcia de Andrade Petranski 08/11/2011 055.569.169-18 Agente Comunitário de Saúde G-02

32514-1 Maria Solange Charnevski da Cunha 01/02/2007 055.339.879-24 Agente Comunitário de Saúde G-04

33413-1 Marilda Aparecida Gracheki 25/04/2007 717.749.049-34 Agente Comunitário de Saúde G-04

37435-1 Marinês de Fátima Uniat 17/09/2010 062.567.379-46 Agente Comunitário de Saúde G-03

32557-1 Noeli de Fátima de Jesus 01/02/2007 809.838.719-49 Agente Comunitário de Saúde G-04

325731 Odete Therezinha Romansini Vial 01/02/2007 008.128.849-22 Agente Comunitário de Saúde G-04

32581-1 Odnei da Silva 01/02/2007 058.878.769-80 Agente Comunitário de Saúde G-04

32590-1 Patricia Alves Lopes Mendes 01/02/2007 049.294.669-89 Agente Comunitário de Saúde G-04

32611-1 Regiane de Assis 01/02/2007 065.919.699-93 Agente Comunitário de Saúde G-04

32638-1 Rosa Kredens 01/02/2007 007.611.469-46 Agente Comunitário de Saúde G-04

37257-1 Rosana do Rocio Guimarães 01/06/2010 913.417.799-04 Agente Comunitário de Saúde G-03

32646-1 Rosana Salete Piovesan 01/02/2007 620.411.189-20 Agente Comunitário de Saúde G-04

32689-1 Rosemari Lima Valério 01/02/2007 787.232.809-72 Agente Comunitário de Saúde G-04

32697-1 Rozeane Elias Guimarães da Rosa 01/02/2007 054.913.159-07 Agente Comunitário de Saúde G-04

32719-1 Salete Ribeiro Wagner 01/02/2007 877.081.401-53 Agente Comunitário de Saúde G-04

32701-1 Sandra Padilha 01/02/2007 913.450.309-91 Agente Comunitário de Saúde G-04

32760-1 Ticiana Carla Southier Mesquita 01/02/2007 007.100.499-86 Agente Comunitário de Saúde G-04

32808-1 Vanderson Sikorra 01/02/2007 044.271.029-13 Agente Comunitário de Saúde G-04

32786-1 Vera Lucia Severino Czaika 01/02/2007 019.632.069-08 Agente Comunitário de Saúde G-04

32816-1 Virlene da Aparecida Jacuboski 01/02/2007 061.764.599-07 Agente Comunitário de Saúde G-04

32824-1 Zelinda Bogoni 01/02/2007 470.131.840-04 Agente Comunitário de Saúde G-04